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Polski Związek Filatelistów został założony w 1950 r. Rok 2010 
jest tym samym rokiem rocznicowym 60-lecia istnienia PZF.

kim jesteśmy?
Koło Miejskie Polskiego Związku Filatelistów w Tomaszowie Mazo-

wieckim powstało jako stowarzyszenie kulturalno-oświatowe w 1964 
r. Działa ono w oparciu o ogólnopolski statut Polskiego Związku Fila-
telistów. Zrzesza w swych szeregach zarówno filatelistów, jak i filu-
menistów. Jesteśmy członkiem międzynarodowej Federacji Filateli-
stów - FIP.

co robimy?
Celem naszego działania jest promowanie polskiego znaczka 

pocztowego w kraju i zagranicą. Zapewniamy ochronę członkom 
związku przed działaniem na ich szkodę w zakresie kolekcjonerstwa. 
Popularyzujemy i kształtujemy wiedzę filatelistyczną wśród naszych 
członków. Reprezentujemy polską filatelistykę na forum kraju i poza 
jego granicami.

W ramach naszego koła organizowane są spotkania wymienne, 
zapewniamy porady i pomoc rzeczoznawców. Organizujemy wystawy, 
udostępniamy nasze zbiory na wystawy organizowane w tutejszym 
muzeum i inne wystawy krajowe.

Największe z organizowanych wystaw filatelistycznych w muzeum to:

- wystawa z okazji 40-lecia  PZF w Tomaszowie Mazowieckim, przy tej
 okazji wydano okolicznościową kartę pocztową z datownikiem  
   okolicznościowym i nadrukiem koła PZF,

- wystawa z okazji 45-lecia koła PZF.

Spotykamy się z młodzieżą podczas ferii letnich i zimowych, jak 
również w szkołach, prezentując jej nasze stowarzyszenie i zapozna-
jąc z historią polskiego znaczka pocztowego. Od roku 1998 r. systema-
tycznie zamieszczamy nasze publikacje w Biuletynie Informacyjnym 
Muzeum.

Od 2001 r. posiadamy gablotę w urzędzie pocztowym nr 1, w której 
prezentujemy mini wystawy okolicznościowe.

jak możesz pomóc?
Zapraszamy do naszego Koła Miejskiego wszystkich dotychczas 

niezrzeszonych filatelistów i filumenistów, również tych z Tomaszow-
skiego Klubu Kolekcjonera. Można nas wspierać organizacyjnie,  
rzeczowo i finansowo przy organizacji wystaw, spotkań i promocji  
naszej działalności.
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